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Alkaredox -Generator wodoru N-1

Cena 39,00 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KAT00034

Kod producenta HAN00034

Kod EAN 0787269779587

Producent Ecolevel

To się dzieje Generator utrzymuje poziom zasadowego
pH krwi, dzięki czemu chroni organizm
przed wystąpieniem kwasicy

Opis produktu
 WYPRZEDAŻ !!!

 POTRWA  AŻ DO WYZEROWANIA MAGAZYNU uruchomiliśmy PROMOCJĘ na Generatory Alkaredox.

Od dzisiaj możesz kupić Alkaredoks za 39 zł za sztukę.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom wszystkich ludzi, oferujemy Wam produkt o ultra-precyzyjnej strukturze na poziomie
atomowym regulujący właściwy stan organizmów żywych.

Alkaredox - Generator wodoru N-1 jest przeznaczone wyłącznie dla żywych ludzi.

Generator jest:
- Bezpieczny dla żywych ludzi i zwierząt
- Nietoksyczny,  jest przyswajalny w około 98-99 %

Załączamy link dla wszystkich zainteresowanych życiem w środowisku alkalicznym:

https://www.planet.ecolevel.eu/alkaredox-generator-wodoru-n-1-p-30.html

JEŚLI musisz używać wody - TO  TYLKO WODĘ ŻYCIA 

Jakie właściwości może posiadać ALKAREDOX ? Poniżej kilka wybranych przykładów:
- Może przyczynić się do zmiany zwykłej wody w oczyszczoną i wzbogaconą w pierwiastki mineralne 
- Może opóźnić proces starzenia  
- Woda z ujemnym potencjałem redox może eliminować nadmiarowe wolne rodniki dlatego może być użyteczna do tworzenia
maseczek na ciało, płukanie włosów, moczenie kończyn
- Może mieć detoksykacyjne właściwości po zatruciu alkoholem lub toksyną 

Alkaredox i Dowolna Nasza Woda Koloidalna to Gwarantowany Efekt dobrego wyglądu !!!

Zastosowanie:
Do butelki 500 ml Pet ( nie szklanej) wlej wodę, wrzuć do środka Alkaredox, potrząsaj około 30 sekund, teraz możesz przelać
wodę wraz z Generatorem do szklanej butelki,  odstaw na 3 godziny. Po tym czasie woda jest alkaliczna. 

Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed użyciem Generatora  powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt  jest przeznaczony dla dzieci powyżej osiemnastego roku życia.
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Generator jest przeznaczony dla każdej płci człowieka.
Generator Alkaredox jest bezpieczny dla ludzi starszych i ludzi z niepełnosprawnościami.

Przechowywanie:
Po wysuszeniu przechowywać w opakowaniu, w temperaturze pokojowej, z dala od dostępności dzieci poniżej osiemnastego
roku życia, od pól magnetycznych (telewizor, telefon, kuchenka mikrofalowa, komputer itp.). Kiedy Generator Alkaredox
zostanie wykorzystany należy go zutylizować dzięki segregacji śmieci do pojemnika przeznaczonego na odpady tworzywa
sztuczne.

Opakowanie:
Każdy generator posiada estetyczne i sztywne błyszczące opakowanie kartonowe.
W każdym opakowaniu jest instrukcja obsługi generatora, karta bezpieczeństwa produktu i niezbędne informacje.

UWAGA: Wszelkie informacje zawarte na tej stronie mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie
zastępują porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem lub farmaceutą i zastosuj do jego zaleceń. Produkt nie
jest lekiem ani suplementem. Ludzie uczuleni na wodę alkaliczną i produkt  nie powinni mieć z nim kontaktu.

Charakterystyka bezpieczeństwa:
Nie zawiera składników sklasyfikowanych jako niebezpieczne dla zdrowia i środowiska w rozumieniu przepisów ustawy z dnia
11 stycznia 2001r o substancjach i preparatach chemicznych (Dz. U. Nr 11, poz. 84) w stężeniach przekraczających
odpowiednie stężenia graniczne. Produkt nie jest sklasyfikowany jako preparat niebezpieczny dla zdrowia żywych organizmów
i środowiska w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 2 września 2003r w sprawie kryteriów i sposobu
klasyfikacji substancji i preparatów chemicznych (Dz. U. Nr 171. poz. 1666). Ponadto preparat nie zawiera żadnego z 36
wymienionych alergenów, nie występuje w załączniku do Rozporządzenia Ministra Zdrowia jako substancja zabroniona, oraz
nie zawiera żadnej substancji z grupy CMR. Nie zaburza funkcjonalności leków i nie wchodzi z nimi w reakcję co powoduje, że
Generator pozostaje o takiej samej wartości jak przed zastosowaniem go. 

Ciekawostka;
Po co ludziom środowisko alkaliczne?
Urządzenie działa 5-6 miesięcy od pierwszej aktywacji. (przy założeniu produkcji ok.2 litrów wody dziennie) Generator
aktywnego wodoru ALKAREDOX N-1 firmy ECOLEVEL, zmienia szkodliwy, dodatni potencjał reakcji oksydacyjnej (redox) wody
pitnej z np. +310mV na korzystny dla organizmów żywych ujemny potencjał dochodzący nawet do -500mV (płyn wewnątrz-
komórkowy w naszym organizmie ma potencjał redox ujemny w granicach -50 do -200mV!). Dodatkowym, niezmiernie
ważnym  czynnikiem  przetworzonej wody jest jej zasadowość (pH 8.4 - 8.9) obniżająca zakwaszenie.
Według informacji z internetu badania wykazały, że nasz organizm nie potrafi samoczynnie usuwać wszystkich różnorodnych
toksyn i chemikaliów, jakie codziennie wdychamy i zjadamy. Gromadzą się one po prostu w naszych komórkach (zwłaszcza w
komórkach tłuszczowych), tkankach, krwi i różnych organach (jak jelita, wątroba i mózg) i pozostają tam przez nieokreślony
czas powodując różnorodne problemy zdrowotne.
Dodatkowym atutem Wody Życia jest jej podwyższone pH, co sprawia że jest ona bardziej zasadowa (alkaliczna). Jest wiele
prac naukowych i nie tylko, popierających potrzebę kontaktu ludzi z  wodą alkaliczną aniżeli z kwaśną .

Dr. Alexis Carrel otrzymał w 1914 roku nagrodę Nobla za to, że przez 34 lata utrzymał przy życiu wysublimowane z organizmu
kurczaka żywe komórki serca. Maksymalna długość życia przeciętnego kurczaka to około 12 lat. Kiedy eksperyment został
przerwany po 34 latach komórki dalej żyły. Dr Carrel udowodnił tym samym swoje przypuszczenia, które podsumował
następującymi słowami:

"Komórka jest nieśmiertelna - to tylko płyny w których otoczeniu żyje ją degenerują. Odnawiając płyny systematycznie oraz
dając komórce substancje odżywcze których potrzebuje oraz tlenu, współczesna wiedza pozwala twierdzić, że może ona
praktycznie żyć wiecznie."

Jeśli zdajesz sobie sprawę z wagi tego odkrycia, musisz również wiedzieć jaka woda jest najlepsza dla Twojego ciała, aby
wszystkie komórki mogły żyć i funkcjonować bezawaryjnie i jak najdłużej.

[...]Kiedy zrozumiesz jak ważna jest woda w Twoim ciele zrozumiesz, że jesteś w stanie sam siebie wyleczyć[...]

Dr. Fereydoon Batmanghelidj, autor książki "Nie jesteś chory, jesteś spragniony. Nie lecz pragnienia lekarstwami!" (You are
not sick, you are thirsty. don't treat thirst witm medication"

[...] Jest tylko jedna choroba i jedna przyczyna tej choroby - nadmierne zakwaszenie organizmu. To właśnie płyny Twojego
ciała decydują o zdrowiu, dlatego kluczem do długiego życia jest utrzymanie spójności wewnętrznych płynów przez proces
nawadniania ciała alkalicznymi płynami. Pamiętaj, że komórki Twojego ciała mogą być zdrowe jeśli pływają w zdrowym i
czystym środowisku wolnym od toksyn i nadmiernego zakwaszenia.[...]

Dr. Robert O. Young, autor książki: "Cud pH" (The pH miracle), światowej sławy mikrobiolog i twórca "Nowej Biologii"

Nie ma znaczenia jakiego używasz filtra - żaden nie usuwa z wody aktywnych cząsteczek tlenu - wolnych rodników!
Nie ma znaczenia jakiej firmy posiadasz  butelkowaną wodę - każda jest utleniaczem i źródłem wolnych rodników!
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UWAGA: Alkaredox - Generator wodoru N-1 - nie jest kosmetykiem, środkiem biobójczym, lekiem, czy
suplementem diety.

Opracowanie materiału:   
ECOLEVEL Sp. z.o.o, Poland

Zapraszamy do czytelni

W razie pytań prosimy o kontakt na adres:
tech@ecolevel.eu
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